

臺北市中正區 113 年度(上半年度) 里鄰經費執行情形報表

公告日期：113年6月30日

製表日期：113年6月30日

臺北市中正區廈安里113里鄰建設服務經費（上半年）執行情形一覽表

經費別	項目	預定完成日期	核准金額	已支付經費及細項	辦理進度(%)	承作廠商	經費核銷報核日期 (尚未屆報核期間者免填)	備註
建設經費	第5項 保全服務費用 每個月1,680**12= \$20,160 (113.1.1~113.12.31)	113.11.1	\$20,160	\$20,160	100	長榮警備保全股份有限公司 負責人：陳偉銘 統一編號：16329493 電話：2518-8885 台北市松江路111號4樓、5樓	113.2.29	經常門
建設經費	第8項 網路費用\$7,000 使用時間： (113/1/1-113/12/31)	113.11.1	\$7,000	\$7,000	100	超宇網際網路股份有限公司 負責人：翁櫻如 統一編號27770641 電話：2375-6356 台北市長沙街2段149巷2號	113.3.1	經常門
建設經費	第5項 更換電子式加壓 馬達工料費 1台*6,500=6,500	113.11.1	\$6,500	\$6,500	100	振成水電工程有限公司 統一發票84191290 負責人：陳進標 電話：29019347 地址：新莊區天祥街81巷20號	113.2.26	經常門
建設經費	第5項 感應鑰匙圈 300元*2副=600元	113.11.1	\$600	\$600	100	長榮警備保全股份有限公司 負責人：陳偉銘 統一編號：16329493 電話：2518-8885 台北市松江路111號4樓、5樓	113.2.29	經常門

填表人：里長涂光宇里幹事徐慧芳

建設經費	第5項 活動中心大門鎖匙 180元*2副=360元	113.11.1	\$360	\$360	100	有利鎖印行 負責人：劉瑞珠 統一編號：05637986 電話：3324040 台北市惠安街9號	113.3.1	經常門
建設經費	第5項 洗手間喇叭鎖 600元*1副=600元	113.11.1	\$600	\$600	100	有利鎖印行 負責人：劉瑞珠 統一編號：05637986 電話：3324040 台北市惠安街9號	113.3.1	經常門
建設經費	第5項 LED逃生出口燈 1台*750=750	113.11.1	\$750	\$750	100	敘銓消防 實業有限公司負責人：張玉蘭 新北市中和區中山路3段181 巷34之1號 統一編號：28465802 電話：2898-1186	113.4.26	經常門
建設經費	第5項 LED緊急照明燈 2台*500=1,000	113.11.1	\$1,000	\$1,000	100	敘銓消防 實業有限公司負責人：張玉蘭 新北市中和區中山路3段181 巷34之1號 統一編號：28465802 電話：2898-1186	113.4.26	經常門
建設經費	第5項 20型乾粉滅火器 4具*850=3,400	113.11.1	\$3,400	\$3,400	100	敘銓消防 實業有限公司負責人：張玉蘭 新北市中和區中山路3段181 巷34之1號 統一編號：28465802 電話：2898-1186	113.4.26	經常門
建設經費	第5項 煙霧偵測器 4台*650=2,600	113.11.1	\$2,600	\$2,600	100	敘銓消防 實業有限公司負責人：張玉蘭 新北市中和區中山路3段181 巷34之1號 統一編號：28465802 電話：2898-1186	113.4.26	經常門
建設經費	第5項 安裝工資及五金 另料	113.11.1	\$5,000	\$5,000	100	敘銓消防 實業有限公司負責人：張玉蘭 新北市中和區中山路3段181	113.4.26	經常門

填表人：里長涂光宇里幹事徐慧芳

	1 式*5,000=5,000					巷 34 之 1 號 統一編號：28465802 電話：2898-1186		
建設經費	第 5 項 1. 冷氣機清洗 4 台(濾網與濾網柵欄清洗乾淨) 4 台*500=2,000 2. 輕鋼架循環扇清洗 20 台(拆下循環扇機外蓋及葉片清洗) 20 台*700=14,000 含稅 16800 元	113.11.1	\$16,800	\$16,800	100	力捷清潔有限公司 統一發票 66613085 負責人：孟慶華 電話：2765-1960 板橋區三民路 2 段 37 號 23 樓之 1	113.5.8	經常門
建設經費	第 5 項 挑高大型電動布幕安裝(135 吋電動布幕)1 式*4286 含稅 4,500 電動布幕機/宏程有限公司	113.11.1	\$4,500	\$4,500	100	宏程有限公司 統一發票 22041758 負責人：萬勳樺 電話：2394-2890 台北市合江街 36 巷 34 號之 1 1 樓	113.5.7	經常門
建設經費	第 6 項 1. 晶片式感應式投射燈新增 LED-20W2 盞*3,500 =7,000 加上安裝工資及線材 \$3,000 總金額\$10,000 2. 地點 (1) 大埔街 21 巷 12 號 1 樓 (2) 莒光路 93 巷 4 弄 3 號	113.11.1	\$10,000	\$10,000	100	七加一通信商品股份有限公司 負責人：游景東 台北市新明路 381 號 3 樓 統一編號：86134252 電話：2794-9656	113.5.13	經常門
建設經費	第 5 項 (1) 玻璃安裝工料 1 式*7500=7,500	113.11.1	\$17,955	\$17,955	100	藝承室內裝修成有限公司 負責人：田永峰 樹林區佳園一路 41 巷 3 號 3 樓	113.5.10	資本門

填表人：里長涂光宇里幹事徐慧芳

公告日期：113 年 6 月 30 日

製表日期：113 年 6 月 30 日

	(2) 輕鋼架 2 坪*800 =1,600 (3) 輕鋼架天板修復工資 2 工*4000=8,000 稅金 855 總金額 17,955					統一編號：29062264 電話：0932012858		
建設經費	第 9 項 UIPIN UX2322 碎紙機	113.11.1	\$11,500	\$11,500	100	大勝事務機器有限公司 負責人：許文祺 台北市吉林路 218 巷 5 號 統一編號：30919626 電話：2551-2745	113.6.18	資本門

填表人：里長涂光宇

里幹事徐慧芳